
Kanton St.Gallen 
Bildungsdepartement 
 
Berufs- und Weiterbildungszentrum 

Rapperswil-Jona D0.1-03A 

 

 

Ihr direkter Weg zu uns… www.bwz-rappi.ch 

Schulleitungsteam 

Schulleitung Stefan Kriz 

Rektor 

058 228 20 01 

stefan.kriz@bwz-rappi.ch 

Berufsmaturität / IMS Fabio Cangini  

Leiter 

058  228 20 11 

fabio.cangini@bwz-rappi.ch  

Gewerblich-Industrielle Berufe Roland Dulla 

Leiter, Rektor-Stellvertreter 

058 228 20 31 

roland.dulla@bwz-rappi.ch  

Kaufleute / Detailhandel 

 

Angela Moulder 

Leiterin 

058  228 20 41 

angela.moulder@bwz-rappi.ch  

Weiterbildung Barbara Balimann 

Leiterin 

058 228 20 21 

barbara.balimann@bwz-rappi.ch  

Dienste Roland Pfister 

Leiter 

058 228 20 04 

roland.pfister@bwz-rappi.ch  

Sekretariat Grundbildung   

Rektorat  Nicole Bürgi 058  228 20 02 

nicole.buergi@bwz-rappi.ch  

Berufsmaturität 

Gewerblich-Industrielle Berufe 

Martina Okogho-Steiner  

 

058  228 20 10 / 30 

martina.okogho@bwz-rappi.ch 

Kaufleute und Detailhandel 

Informatikmittelschule 

Claudia Sulger 

 

058 228 20 40 

claudia.sulger@bwz-rappi.ch  

Weiterbildung   

weiterbildung@bwz-rappi.ch 

 

Anastasia Farina 

Yolanda Jenny 

Michaela Zeiss 

Metintan Hüsunbeyi, Lernender 

058  228 20 22  

058 228 20 23 

058  228 20 24 

058  228 20 25 

Sozialdienst KSD   

 Martina Wildhaber 058 228 20 48 

martina.wildhaber@bwz-rappi.ch 

 

Alle Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter erreichen Sie per Mail   vorname.name@bwz-rappi.ch 
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Kanton St.Gallen 
Bildungsdepartement 
 
Berufs- und Weiterbildungszentrum 

Rapperswil-Jona D0.1-03A 

 

 

 

Die Schulleitung des BWZ Rapperswil-Jona 

 

 

 

 

 

 
 

Stefan Kriz 

Rektor 

Roland Dulla 

Rektor-Stellvertreter 

Leiter Gewerblich-Industrielle Berufe 

Barbara Balimann 

Leiterin Weiterbildung 

Roland Pfister 

Leiter Dienste 

Angela Moulder 

Leiterin Kaufleute/Detailhandel 

Fabio Cangini 

Leiter Berufsmaturität/IMS 


